
UCHWAŁA NR CCLXXX/1076/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 iart. 48 ust. 2 ustawy zdnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz $ 2 ust. 3 oraz $ 4 pkt I załącznika do rozporządzenia Ministra 

Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania komputerów przenośnych 
typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz. U. 2023 r., poz. 1534) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie 
uchwala, co następuje: 

$ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Gontarzowi dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie do odbioru komputerów przenośnych typu 

laptop, podpisania protokołu odbioru końcowego oraz zawarcia umów z rodzicami /opiekunami prawnymi 

uczniów klas IV, wzwiązku zrealizacją ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 

i nauczycieli. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

>" 

Andrzej Upńczuk 

Członkowie Zarządu: > 

Marek Nowosadzki KA ” 

Jan Mróz że) 

i r. i jłóó" 

Marek Nieściof 

Piotr Suchorab oł 

Id: DEF50C9A-2BA0-4EB9-B7A7-C5306EF3BE7E. Uchwalony Strona I


